
Internazionali Supermoto Pomposa 2 S3_S5 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 FUREGA M. 1:22.868
Migliore

1 1:30.616 09:38:50.694

2 1:24.421 09:40:15.115

3 1:24.627 09:41:39.742

4 1:37.395 09:43:17.137

5 1:29.421 09:44:46.558

6 1:35.593 09:46:22.151

7 1:22.868 09:47:45.019

8 1:23.271 09:49:08.290

 Po. 2 - # 171 PONTEVICHI N. + 00.897
Diff. Primo

1 1:26.918 09:38:00.277

2 1:44.486 09:39:44.763

3 1:24.654 09:41:09.417

4 1:25.165 09:42:34.582

5 1:33.040 09:44:07.622

6 1:24.812 09:45:32.434

7 1:24.359 09:46:56.793

8 1:39.186 09:48:35.979

9 1:23.765 09:49:59.744

10 1:24.415 09:51:24.159

 Po. 3 - # 247 MAZZOLAI F. + 01.168
Diff. Primo

1 1:26.309 09:38:43.933

2 1:26.235 09:40:10.168

3 1:31.662 09:41:41.830

4 1:26.583 09:43:08.413

5 1:25.878 09:44:34.291

6 1:25.816 09:46:00.107

7 1:25.261 09:47:25.368

8 1:24.987 09:48:50.355

9 1:24.144 09:50:14.499

10 1:24.036 09:51:38.535

 Po. 4 - # 6 PORFIRI M. + 01.335
Diff. Primo

1 1:56.637 09:38:40.546

2 1:25.692 09:40:06.238

3 1:49.789 09:41:56.027

4 1:25.131 09:43:21.158

5 1:24.203 09:44:45.361

 Po. 5 - # 32 PELLATTIERO A. + 01.977
Diff. Primo

1 1:31.582 09:38:00.524

2 1:31.554 09:39:32.078

3 1:27.583 09:40:59.661

4 1:26.245 09:42:25.906

5 1:26.919 09:43:52.825

6 1:41.444 09:45:34.269

7 1:25.572 09:46:59.841

8 1:24.845 09:48:24.686

9 1:25.217 09:49:49.903

10 1:25.683 09:51:15.586

 Po. 6 - # 31 BOLOGNESI G. + 02.353
Diff. Primo

1 1:25.221 09:37:50.892

2 4:38.111 09:42:29.003

3 1:26.820 09:43:55.823

4 1:25.992 09:45:21.815

5 1:32.880 09:46:54.695

6 1:32.753 09:48:27.448

 Po. 7 - # 5 GIANOLA G. + 02.434
Diff. Primo

1 1:28.975 09:37:01.282

2 1:28.004 09:38:29.286

3 1:30.019 09:39:59.305

4 1:28.110 09:41:27.415

5 2:21.034 09:43:48.449

6 1:37.663 09:45:26.112

7 1:26.770 09:46:52.882

8 1:25.713 09:48:18.595

9 1:25.302 09:49:43.897

10 1:27.154 09:51:11.051

 Po. 8 - # 858 FRASSINO M. + 04.357
Diff. Primo

1 1:55.581 09:39:38.088

2 1:28.429 09:41:06.517

3 1:27.818 09:42:34.335

4 1:37.123 09:44:11.458

5 1:27.723 09:45:39.181

6 1:27.225 09:47:06.406

7 1:35.212 09:48:41.618

8 1:28.643 09:50:10.261

9 1:27.661 09:51:37.922

 Po. 9 - # 103 GUIDI M. + 04.427
Diff. Primo

1 1:29.736 09:37:11.629

2 1:45.789 09:38:57.418

3 1:30.892 09:40:28.310

4 1:28.795 09:41:57.105

5 1:28.358 09:43:25.463

6 1:27.295 09:44:52.758

7 4:02.321 09:48:55.079

8 1:27.612 09:50:22.691

 Po. 10 - # 105 LABAMAR A. + 05.449
Diff. Primo

1 1:29.518 09:38:34.954

2 1:29.271 09:40:04.225

3 1:29.681 09:41:33.906

4 1:28.317 09:43:02.223

 Po. 11 - # 34 MARCHIONI P. + 06.419
Diff. Primo

1 1:34.306 09:38:25.301

2 1:40.969 09:40:06.270

3 1:37.432 09:41:43.702

4 1:42.329 09:43:26.031

5 1:31.978 09:44:58.009

6 1:30.091 09:46:28.100

7 1:29.814 09:47:57.914

8 1:29.287 09:49:27.201

9 1:29.360 09:50:56.561

 Po. 12 - # 30 MANFREDI M. + 07.061
Diff. Primo

1 1:32.864 09:38:22.280

2 1:29.929 09:39:52.209

3 1:31.873 09:41:24.082

4 1:30.381 09:42:54.463

5 1:30.004 09:44:24.467

 Po. 13 - # 432 DANIELI L. + 07.400
Diff. Primo

1 1:32.667 09:38:27.597

2 1:34.820 09:40:02.417

3 1:48.470 09:41:50.887

4 1:31.717 09:43:22.604

5 1:38.242 09:45:00.846

6 1:30.940 09:46:31.786

7 1:30.773 09:48:02.559

8 1:30.268 09:49:32.827

9 1:30.323 09:51:03.150

 Po. 14 - # 88 COLLINI C. + 07.870
Diff. Primo

1 1:35.807 09:38:14.252

2 1:49.589 09:40:03.841

3 1:35.587 09:41:39.428

4 1:41.021 09:43:20.449

5 1:32.778 09:44:53.227

6 1:32.247 09:46:25.474

7 1:31.468 09:47:56.942

8 1:37.852 09:49:34.794

9 1:30.738 09:51:05.532

 Po. 15 - # 196 ROSATI D. + 08.681
Diff. Primo

1 1:33.156 09:38:21.855

2 1:40.113 09:40:01.968

3 1:57.873 09:41:59.841

4 1:40.118 09:43:39.959

5 1:33.550 09:45:13.509

6 1:31.549 09:46:45.058

7 1:32.782 09:48:17.840

8 1:32.077 09:49:49.917

9 1:57.856 09:51:47.773

Fastest lap: 1:22.868 
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